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Już po raz XII wręczono statuetki Mocarza Gospodarczego. To konkurs mający na celu 
uhonorowanie firm i osób wyróżniających się zaangażowaniem w rozwój gospodarczy 
powiatu szczecineckiego. Przez 12 lat nagroda stała się bardzo prestiżowym wyróżnieniem. 
Tegoroczna edycja była szczególnie pomyślna dla Gminy Barwice. Aż trzy statuetki trafiły w 
ręce naszych przedstawicieli.

Grzegorz Tomaszewicz Prezes MGLKS „Błonie” Barwice wygrał w kategorii Pozagospodarcza 
Osobowość Roku. Kategoria była bardzo silnie obsadzona,  ponieważ zgłoszono do niej aż 13 
osób. Nie można nie docenić rozkwitu klubu w ostatnich latach. To jedyny piłkarski ośrodek 
szkoleniowy dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych w gminie Barwice.  Prawie każdego dnia 
profesjonalna kadra trenerska prowadzi w nim zajęcia dla dzieci we wszystkich kategoriach 
wiekowych.  Obecnie w klubie trenuje 8 grup: 1 seniorska oraz 7 młodzieżowych (junior 
starszy, junior młodszy, młodzik, 2 x orlik, żak oraz skrzat). Zdecydowana większość to 
chłopcy, ale grają również dziewczęta, zwłaszcza w młodszych grupach. Wszystkie 
wymienione grupy (oprócz przedszkolaków) grają turniejowo w ramach rozgrywek PZPN 
biorąc udział w rozgrywkach ligowych. Młodzi adepci Błoni trafiają do najlepszych klubów z 
terenu całej Polski: Ruch Chorzów, Gwardia Koszalin, Bałtyk Koszalin, FA Szczecin.

PHU „Jarol” Barwice, którego właścicielem jest Jarosław Omelańczuk otrzymał statuetkę w 
kategorii Firma z Klasą. Przedsiębiorstwo na rynku działa od 15 lat. Od początku stawiano w 
nim na podnoszenie kwalifikacji pracowników, dlatego też na przestrzeni wszystkich lat 
działalności, personel uczestniczył w cyklicznych szkoleniach w kraju, jak i za granicą. Ilość 
zatrudnionych osób zwiększa się z roku na rok. Właściciel kładzie duży nacisk na poprawę 
warunków pracy co w konsekwencji przekłada się na lepszą obsługę i zadowolenie klientów. 
Firma „Jarol” od zawsze wspiera organizację lokalnych imprez i wydarzeń.  Jarosław 
Omelańczuk niedawno otrzymał też nagrodę „Firma Roku 2015” od władz Gminy Barwice.

Trzecia statuetka przypadła w udziale Ośrodkowi Kultury i Turystyki w Barwicach za 
organizację Zachodniopomorskiego Przeglądu Sygnałów Myśliwskich, wygrywając kategorię 
Pozagospodarcze Wydarzenie Roku. Nagrodę odebrała Dyrektor Dorota Niedziela. Przegląd 
organizowany jest w Barwicach od 16 lat. Imprezy nikomu nie trzeba przedstawiać, ponieważ 
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na stałe wpisała się w kalendarz barwickich wydarzeń kulturalnych, stając się jego 
wizytówką. Tradycyjne święto sygnalistów, myśliwych i leśników przyciąga wielu 
mieszkańców powiatu szczecineckiego. Już dzisiaj zapraszamy na XVI Zachodniopomorski 
Przegląd Sygnałów Myśliwskich, który odbędzie się po raz pierwszy na Placu Wolności w 
Barwicach  14 maja 2016 r.

W pozostałych kategoriach statuetki otrzymali:

Osobowość Gospodarcza Roku – wyróżnienie Bożena Kawczyńska

Przedsięwzięcie Inwestycyjne Roku Mikro i Mały Inwestor – Utworzenie Centrum 
Rehabilitacyjnego Remedium.

Przedsięwzięcie Inwestycyjne Roku Średni i Duży Inwestor – Termomodernizacja ujęcia wody 
Bugno z budową elektrowni fotowoltaicznej

Najlepszy Produkt Roku – Woda szczecinecka

Najlepszy Podmiot Działający w Usługach – 5 Aleja Adriana Moroz.

Wszystkim nominowanym i zwycięzcom serdecznie gratulujemy.

Tekst: Aleksandra Kuśmierek

Zdjęcia: Ewa Nowosielska
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